Nguyện cầu pháp môn Tịnh Độ được lan truyền rộng khắp và mang lại lợi ích cho mọi chúng sinh trên thế gian này.

Nam Mô A Di Đà Phật

Viết tại Tu Viện Quảng Đức

Kỷ niệm Lễ Vía Đản Sanh Bồ Tát Quán Thế Âm, 19-02-Quý Mùi (2003)

***Tỳ Kheo Thích Nguyên Tạng
Cẩn chí***

---o0o---

Chương 1 - Đôi nét về Pháp Sư Tịnh Không

Pháp Sư Tịnh Không (Master Chin Kung) thế danh là Từ Nghiệp Hồng (Yae Hong Hsu), sinh năm 1927 tại huyện Lô Giang (Lujiang County), tỉnh An Huy (Anhui province), Trung Hoa.